Ticaret Sicil Müdürlüğüne yaptığımız başvuru sonuçlanmış olup, 04.08.2025 tarihinde tescil 
edilmiştir. 

- Şirket Yönetim Kurulu'nun 25.07.2025 tarihli toplantısında; Sermaye Piyasası Kanunu'nun 18'nci 
maddesi hükmü ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun, II.18-1 sayılı Kayıtlı Sermaye Sistemi Tebliği 
çerçevesinde Şirketimiz mevcut 1.250.000.000.-TL (Birmilyarikiyüzellimilyon Türk Lirası) kayıtlı 
sermaye tavanının 6.250.000.000.-TL (Altımilyarikiyüzellimilyon Türk Lirası)'na artırılmasına, bu 
çerçevede Şirketimiz esas sözleşmesinin "Paylar" başlıklı 6'ncı maddesinin tadiline, işbu karar 
kapsamında yasal izinlerin alınması için Sermaye Piyasası Kurulu ve ilgili Bakanlığa başvurulması 
dahil gerekli her türlü iş ve işlemin ifası için Yönetimin yetkilendirilmesine ve yapılacak genel kurul

[...]

- Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 26.11.2025 tarihli toplantısında; Şirketimiz özkaynaklarının 
güçlendirilmesi ve işletme sermayesi ihtiyacı gerekliliğinden hareketle; Şirket Esas Sözleşmesi'nin 
"Paylar" başlıklı 6. maddesinin vermiş olduğu yetkiye istinaden; 6.250.000.000.- TL 
(Altımilyarikiyüzellimilyon Türk Lirası) kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, 1.250.000.000.-TL 
(Birmilyarikiyüzellimilyon Türk Lirası) olan çıkarılmış sermayesinin tamamı nakden karşılanmak 
suretiyle 5.000.000.000.-TL (Beşmilyar Türk Lirası) nakit (bedelli) olarak %400 oranında artırılarak 
6.250.000.000.-TL'ye (Altımilyarikiyüzellimilyon Türk Lirası) çıkarılmasına, yine Şirket Esas 
Sözleşmesi'nin 6. maddesinin Yönetim Kurulu'na verdiği yetki uyarınca, mevcut ortakların yeni pay 
alma haklarının 1 TL (Bir Türk Lirası) nominal değerli her bir pay için 2 TL (İki Türk Lirası) fiyattan